
 
UCHWAŁA NR 2/2017 

 
              Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu 

w Krośnie Odrzańskim 
 

z dnia 23  marca  2017  roku  
 

w sprawie opinii o pracy Dyrektora  
Przedszkola nr 1 w Krośnie Odrzańskim. 

 
 
 

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( tj. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1376, z późn. zm )w związku z art. 9 ust 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 9 grudnia 2016 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania 

oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 

powoływania zespołu oceniającego ( Dz.U. z 2016 r. poz. 2035), uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Pedagogiczna, zgodnie z  wnioskiem Lubuskiego Kuratora Oświaty  o wydanie opinii 

wyraża pozytywną opinię o pracy Dyrektora Przedszkola nr 1 w Krośnie Odrzańskim, pani 

Zuzanny Adułło. 

Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Krośnie Odrzańskim. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
 

  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

    Zuzanna Adułło 

           

 


